
TeAraroa (TA)

Typ: Strecke Gehzeit: 838:59 Stunden

Etappen: 78 Aufstieg: 99445 Hm

Länge: 3028.1 km Abstieg: 99604 Hm

Zeitraum: 00.00.0000 - 00.00.0000

Etappe 1

TA

Wandern   - 523 Hm Aufstieg - 662 Hm Abstieg - 26:45 Stunden Gehzeit - 100.96 km Strecke

Cape Reinga Coastal Walkway 148m - Wahimaou Streem 14m - Te Werahi Stream 3m - Twilight Beach

Campsite 21m

Etappe 2

TA

Wandern   - 3018 Hm Aufstieg - 2676 Hm Abstieg - 32:05 Stunden Gehzeit - 97.4 km Strecke

Ahipara 11m - Takahue Saddle Campsite 211m - Raetea Peak Camp Site 732m - Makene Road Camp Site

41m - Camping Blackbridge Road 291m - Blackbridge Road 358m - Puketi campsite (DOC) 346m

Etappe 3

TA

Wandern   - 366 Hm Aufstieg - 696 Hm Abstieg - 07:50 Stunden Gehzeit - 26.21 km Strecke

Puketi campsite (DOC) 346m - Pagoda 17m

Etappe 4

TA

Wandern   - 419 Hm Aufstieg - 413 Hm Abstieg - 05:30 Stunden Gehzeit - 17.46 km Strecke

Pagoda 17m - Waitangi Holiday Park 7m

Etappe 5

TA

Wandern   - 276 Hm Aufstieg - 291 Hm Abstieg - 03:00 Stunden Gehzeit - 8.97 km Strecke

Waitangi Holiday Park 7m - Opua 6m

Etappe 6

TA

Wandern   - 6 Hm Aufstieg - 8 Hm Abstieg - 02:45 Stunden Gehzeit - 11.05 km Strecke

Opua 6m - Waikare 6m
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Etappe 7

TA

Wandern   - 4338 Hm Aufstieg - 4343 Hm Abstieg - 23:55 Stunden Gehzeit - 132.23 km Strecke

Waikare 6m - The Farm 13m - 1.7 km vor Kaiikanui Road 238m - Whananaki Holiday Park 8m - Whananaki

South Recreation Reserve 9m - Sandy Beach Camp 9m

Etappe 8

TA

Wandern   - 121 Hm Aufstieg - 111 Hm Abstieg - 07:10 Stunden Gehzeit - 27.43 km Strecke

Marsden Anlegestelle 0m - Camp Waipu Cove 6m

Etappe 9

TA

Wandern   - 570 Hm Aufstieg - 519 Hm Abstieg - 04:55 Stunden Gehzeit - 13.57 km Strecke

Camp Waipu Cove 6m

Etappe 10

TA

Wandern   - 280 Hm Aufstieg - 323 Hm Abstieg - 02:45 Stunden Gehzeit - 7.36 km Strecke

Mangawhai Heads Holiday Park 7m

Etappe 11

TA

Wandern   - 227 Hm Aufstieg - 234 Hm Abstieg - 08:05 Stunden Gehzeit - 29.8 km Strecke

Mangawhai Heads Holiday Park 7m - Mangawai Beach Hideaway Park 20m - Moir Point Youth Camp 15m -

Mangawhai Park 10m - Riverside Holiday Park 12m

Etappe 12

TA

Wandern   - 750 Hm Aufstieg - 510 Hm Abstieg - 05:00 Stunden Gehzeit - 10.94 km Strecke

Pakiri 9m

Etappe 13

TA

Wandern   - 1487 Hm Aufstieg - 1705 Hm Abstieg - 14:00 Stunden Gehzeit - 37.52 km Strecke

Dome Forest Car Park 183m - Remiger Bush Campsite 24m
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Etappe 14

TA

Wandern   - 207 Hm Aufstieg - 215 Hm Abstieg - 01:50 Stunden Gehzeit - 4.8 km Strecke

Remiger Bush Campsite 24m

Etappe 15

TA

Wandern   - 79 Hm Aufstieg - 82 Hm Abstieg - 02:05 Stunden Gehzeit - 7.42 km Strecke

Puhoi Kayak Hire 12m - Schischka Campground 4m

Etappe 16

TA

Wandern   - 555 Hm Aufstieg - 552 Hm Abstieg - 07:45 Stunden Gehzeit - 25.2 km Strecke

Schischka Campground 4m

Etappe 17

TA

Wandern   - 144 Hm Aufstieg - 147 Hm Abstieg - 01:35 Stunden Gehzeit - 4.57 km Strecke

Stillwater 19m

Etappe 18

TA

Wandern   - 693 Hm Aufstieg - 689 Hm Abstieg - 09:40 Stunden Gehzeit - 31.45 km Strecke

Devonport Ferry Terminal 0m

Etappe 19

TA

Wandern   - 305 Hm Aufstieg - 327 Hm Abstieg - 04:45 Stunden Gehzeit - 15.52 km Strecke

Auckland Ports 28m

Etappe 20

TA

Wandern   - 132 Hm Aufstieg - 115 Hm Abstieg - 06:05 Stunden Gehzeit - 22.83 km Strecke

Auckland International Airport 10m - Auckland Totara Park 59m
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Etappe 21

TA

Wandern   - 100 Hm Aufstieg - 70 Hm Abstieg - 02:45 Stunden Gehzeit - 10.14 km Strecke

Auckland Totara Park 59m

Etappe 22

TA

Wandern   - 605 Hm Aufstieg - 648 Hm Abstieg - 11:05 Stunden Gehzeit - 37.85 km Strecke

Auckland Totara Park 59m

Etappe 23

TA

Wandern   - 170 Hm Aufstieg - 133 Hm Abstieg - 03:55 Stunden Gehzeit - 13.95 km Strecke

Mangatawhiri 10m

Etappe 24

TA

Wandern   - 74 Hm Aufstieg - 114 Hm Abstieg - 06:00 Stunden Gehzeit - 23.17 km Strecke

Waikato River 7m

Etappe 25

TA

Wandern   - 87 Hm Aufstieg - 58 Hm Abstieg - 05:30 Stunden Gehzeit - 21.29 km Strecke

Huntly (Station Place) 20m

Etappe 26

TA

Wandern   - 1050 Hm Aufstieg - 1072 Hm Abstieg - 07:30 Stunden Gehzeit - 12.3 km Strecke

Huntly (Station Place) 20m - Chistian Youth Camp 22m

Etappe 27

TA

Wandern   - 227 Hm Aufstieg - 208 Hm Abstieg - 06:10 Stunden Gehzeit - 22.41 km Strecke

Chistian Youth Camp 22m - Hamilton Centre Place 49m

Etappe 28

TA

Wandern   - 90 Hm Aufstieg - 66 Hm Abstieg - 02:20 Stunden Gehzeit - 8.63 km Strecke

Hamilton Centre Place 49m
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Etappe 29

TA

Wandern   - 668 Hm Aufstieg - 658 Hm Abstieg - 08:40 Stunden Gehzeit - 27.43 km Strecke

Waipa River 22m

Etappe 30

TA

Wandern   - 1982 Hm Aufstieg - 1515 Hm Abstieg - 11:55 Stunden Gehzeit - 16.15 km Strecke

Mount Pirongia 959m - Pahautea Hut Campsite 901m

Etappe 31

TA

Wandern   - 1303 Hm Aufstieg - 1775 Hm Abstieg - 14:55 Stunden Gehzeit - 43.96 km Strecke

Omanawa Stream 542m - Hamilton Tomo Group Hut 108m

Etappe 32

TA

Wandern   - 740 Hm Aufstieg - 757 Hm Abstieg - 06:15 Stunden Gehzeit - 15.52 km Strecke

Hamilton Tomo Group Hut 108m

Etappe 33

TA

Wandern   - 1984 Hm Aufstieg - 1473 Hm Abstieg - 19:10 Stunden Gehzeit - 57.62 km Strecke

Mangaokewa Scenic Reserve Campground 76m - Ngaherenga Campsite 565m

Etappe 34

TA

Wandern   - 1980 Hm Aufstieg - 2385 Hm Abstieg - 31:35 Stunden Gehzeit - 103.7 km Strecke

Taumarunui, Hakiaha Street 170m - Ngaherenga Campsite 565m - Bog Inn Hut 814m

Etappe 35

TA

Wandern   - 2567 Hm Aufstieg - 1988 Hm Abstieg - 24:30 Stunden Gehzeit - 73.08 km Strecke

Taumarunui, Hakiaha Street 170m - Forest Lodge 448m - Tongariro Base Camp 669m

Etappe 36

TA

Wandern   - 1366 Hm Aufstieg - 939 Hm Abstieg - 09:00 Stunden Gehzeit - 18 km Strecke

Red Crater 1886m - Mangatepopo Hut 1197m

Etappe 37

TA

Wandern   - 557 Hm Aufstieg - 929 Hm Abstieg - 09:20 Stunden Gehzeit - 29.98 km Strecke

Mangatepopo Hut 1197m - Tongariro  Parking 1125m - National Park Backpackers 825m
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Etappe 38

TA

Wandern   - 2741 Hm Aufstieg - 3476 Hm Abstieg - 30:25 Stunden Gehzeit - 88.08 km Strecke

National Park Backpackers 825m - Whakahoro Campsite 121m - Mangapurua Trig Campsite 629m -

Mangapurua Campsite 55m

Etappe 39

TA

Wandern   - 1041 Hm Aufstieg - 1086 Hm Abstieg - 33:20 Stunden Gehzeit - 122.07 km Strecke

Mangapurua Campsite 55m - Bridge to Nowhere Lodge 71m - Freedom Camping 29m - Downes Hut 34m -

Rivertime Lodge 42m - Whanganui City Bridge 3m

Etappe 40

TA

Wandern   - 362 Hm Aufstieg - 327 Hm Abstieg - 17:00 Stunden Gehzeit - 64.11 km Strecke

Whanganui City Bridge 3m - Koitiata Camping Ground 5m - Bulls 56m

Etappe 41

TA

Klettern   - 158 Hm Aufstieg - 143 Hm Abstieg - 05:40 Stunden Gehzeit - 21.11 km Strecke

Bulls 56m - Feilding 72m

Etappe 42

TA

Wandern   - 38 Hm Aufstieg - 70 Hm Abstieg - 04:25 Stunden Gehzeit - 17.26 km Strecke

Feilding 72m - Palmerston North, Featherson Street 50m

Etappe 43

TA

Wandern   - 217 Hm Aufstieg - 193 Hm Abstieg - 03:45 Stunden Gehzeit - 12.73 km Strecke

Palmerston North, Turania Road 65m - Kahuterawa Reserve 101m - Motorimu Shelter 350m

Etappe 44

TA

Wandern   - 3074 Hm Aufstieg - 3037 Hm Abstieg - 25:20 Stunden Gehzeit - 61.52 km Strecke

Palmerston North, Turania Road 65m - Kahuterawa Reserve 101m - Motorimu Shelter 350m - Tokamoru

Shelter 295m - Arapeti Campsite 346m

Etappe 45

TA

Wandern   - 3719 Hm Aufstieg - 3722 Hm Abstieg - 26:00 Stunden Gehzeit - 46.07 km Strecke

Ohau River 103m - Nichols Hut 1160m - Parawai Lodge 106m

Etappe 46

TA
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Wandern   - 1413 Hm Aufstieg - 1485 Hm Abstieg - 11:30 Stunden Gehzeit - 26.06 km Strecke

Parawai Lodge 106m - Waikanae, Bahnhof 34m

Etappe 47

TA

Klettern   - 148 Hm Aufstieg - 160 Hm Abstieg - 05:50 Stunden Gehzeit - 21.67 km Strecke

Waikanae, Bahnhof 34m - Paekakariki 12m

Etappe 48

TA

Klettern   - 614 Hm Aufstieg - 540 Hm Abstieg - 04:35 Stunden Gehzeit - 10.39 km Strecke

Paekakariki 12m - Pukerua Bay 93m

Etappe 49

TA

Wandern   - 143 Hm Aufstieg - 224 Hm Abstieg - 03:50 Stunden Gehzeit - 13.39 km Strecke

Pukerua Bay 93m - Porirua Station - Stop A 7m

Etappe 50

TA

Klettern   - 1193 Hm Aufstieg - 1038 Hm Abstieg - 09:30 Stunden Gehzeit - 23.14 km Strecke

Porirua Station - Stop A 7m - Awarua Street 113m

Etappe 51

TA

Wandern   - 562 Hm Aufstieg - 601 Hm Abstieg - 04:10 Stunden Gehzeit - 7.86 km Strecke

Awarua Street 113m - Kelburn 109m

Etappe 52

TA

Wandern   - 118 Hm Aufstieg - 226 Hm Abstieg - 01:45 Stunden Gehzeit - 5.42 km Strecke

Kelburn 109m - Oriental Parade at Carlton Gore Road 22m

Etappe 53

TA

Wandern   - 496 Hm Aufstieg - 502 Hm Abstieg - 04:15 Stunden Gehzeit - 10.18 km Strecke

Oriental Parade at Carlton Gore Road 22m - Shorland Park 5m

Etappe 54

TA

Wandern   - 5168 Hm Aufstieg - 5150 Hm Abstieg - 37:05 Stunden Gehzeit - 68.55 km Strecke

Queen Charlotte Track Start 9m - Blue Water Lodge 50m - Punga Cove Resort 38m - Te Mahia Resort 20m -

YHA Anakiwa Lodge 6m - Anakiwa 13m
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Etappe 55

TA

Wandern   - 1039 Hm Aufstieg - 1020 Hm Abstieg - 13:10 Stunden Gehzeit - 41.56 km Strecke

YHA Anakiwa Lodge 6m - Anakiwa 13m - Havelock Motor Camp 6m - Mangatapu 47m

Etappe 56

TA

Wandern   - 2673 Hm Aufstieg - 2444 Hm Abstieg - 19:55 Stunden Gehzeit - 44.5 km Strecke

Mangatapu 47m - Hacket Hut 260m

Etappe 57

TA

Wandern   - 8947 Hm Aufstieg - 8569 Hm Abstieg - 59:35 Stunden Gehzeit - 95.61 km Strecke

Hacket Hut 260m - Old Man Hut 1140m - Mt. Rintoul Hut 1260m - Tarn Hut 1030m - Mid Wairoa Hut 380m -

Top Wairoa Hut 850m - Hunters Hut 840m - Saint Arnaud 640m

Etappe 58

TA

Wandern   - 6385 Hm Aufstieg - 6430 Hm Abstieg - 51:50 Stunden Gehzeit - 119.01 km Strecke

Lakehead Hut 630m - John Tait Hut 815m - Upper Travers Hut 1335m - West Sabine Hut 690m - Blue Lake

Hut 1200m - Waiau Hut 860m - Anne Hut 891m - Boyle Flat Hut 797m - Boyle Campsite 590m

Etappe 59

TA

Wandern   - 3678 Hm Aufstieg - 3594 Hm Abstieg - 38:50 Stunden Gehzeit - 114.99 km Strecke

Hurunui Hut 632m - Kiwi Hut 339m

Etappe 60

TA

Wandern   - 1397 Hm Aufstieg - 1688 Hm Abstieg - 22:20 Stunden Gehzeit - 73.41 km Strecke

West Coast Road 678m - Klondyke Corner Campsite 647m - Bealey Spur Hut 1230m - Hamilton Hut 820m -

Trustpower Campsite 526m - Lake Coleridge Lodge 388m

Etappe 61

TA

Hochalpin   - 2369 Hm Aufstieg - 2274 Hm Abstieg - 23:45 Stunden Gehzeit - 69.42 km Strecke

Glenrock Stream 462m - A Frame Hut 1037m - Comyns Hut 855m - Clent Hills Saddle 1485m - Double Hut

913m - Manuka Hut 805m - Buicks Bridge 637m - Potts River 552m

Etappe 62

TA

Wandern   - 2659 Hm Aufstieg - 2453 Hm Abstieg - 26:15 Stunden Gehzeit - 74.15 km Strecke

Mesopotamia Station 499m - Rangitata Gorge Road 520m - Bush Stream Bridge 637m - Crooked Spur Hut

1024m - Stone Hut 1129m - Royal Hut 1331m - Rex Simpson Hut 1303m - Camp Stream Hut - Te Araroa Trail

1224m - NZMCA Tekapo 719m - Lake Tekapo YHA 722m
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Etappe 63

TA

Wandern   - 628 Hm Aufstieg - 826 Hm Abstieg - 23:35 Stunden Gehzeit - 86.76 km Strecke

Lake Tekapo YHA 722m - Pattersons Ponds Camping Ground 639m - The Pines 542m - Overnight Camping

Area 540m - NZMCA Tekapo 719m

Etappe 64

TA

Wandern   - 922 Hm Aufstieg - 748 Hm Abstieg - 09:10 Stunden Gehzeit - 25.08 km Strecke

Lake Middleton Campsite 531m - Ahuriri River 690m

Etappe 65

TA

Wandern   - 2782 Hm Aufstieg - 3113 Hm Abstieg - 22:35 Stunden Gehzeit - 53.21 km Strecke

Ahuriri River 690m - Tin Hut 930m - Top Timaru Hut 901m - Stodys Hut 1084m

Etappe 66

TA

Wandern   - 305 Hm Aufstieg - 378 Hm Abstieg - 08:30 Stunden Gehzeit - 30.59 km Strecke

Johns Creek 351m - Lake Hawea Camping 381m - Albert town campground 2 289m - Wanakabakpaka 295m

Etappe 67

TA

Wandern   - 404 Hm Aufstieg - 399 Hm Abstieg - 05:15 Stunden Gehzeit - 16.72 km Strecke

Wanakabakpaka 295m - Wanaka Lakeview Holiday Park 291m - Mt Aspiring Holiday Park 342m - Glendhu

Bay Motor Camp 292m

Etappe 68

TA

Wandern   - 3780 Hm Aufstieg - 3652 Hm Abstieg - 26:15 Stunden Gehzeit - 48.37 km Strecke

Glendhu Bay Motor Camp 292m - Fern Burn Hut 750m - Highland Creek Hut 850m - Roses Hut 720m -

Arrowtown Holiday Park 419m

Etappe 69

TA

Wandern   - 705 Hm Aufstieg - 803 Hm Abstieg - 09:20 Stunden Gehzeit - 29.56 km Strecke

Arrowtown Holiday Park 419m - Queenstown Lakeview Holiday Park 360m - Butterfli Lodge 335m

Etappe 70

TA

Wandern   - 1415 Hm Aufstieg - 1103 Hm Abstieg - 16:10 Stunden Gehzeit - 50.87 km Strecke

Taipo Hut 720m - Boundary Hut 640m - Careys Hut 621m - Mavora Lake Campground 629m

Etappe 71

TA
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Wandern   - 396 Hm Aufstieg - 682 Hm Abstieg - 12:35 Stunden Gehzeit - 44.91 km Strecke

Kiwi Burn Hut 562m - Princhester Creek 349m

Etappe 72

TA

Wandern   - 4275 Hm Aufstieg - 4508 Hm Abstieg - 33:35 Stunden Gehzeit - 71.03 km Strecke

Aparima Hut 175m - Lower Wairaki Hut 474m - Telford Campsite 423m - Birchwood Station Shearers

Quarters 117m

Etappe 73

TA

Wandern   - 1000 Hm Aufstieg - 1023 Hm Abstieg - 09:30 Stunden Gehzeit - 27.16 km Strecke

Birchwood Station Shearers Quarters 117m - Merriview Hut 87m

Etappe 74

TA

Wandern   - 1447 Hm Aufstieg - 1414 Hm Abstieg - 13:35 Stunden Gehzeit - 37.9 km Strecke

Merriview Hut 87m - Martins Hut 433m - Turnbulls (Big Dam) Hut 344m

Etappe 75

TA

Wandern   - 11 Hm Aufstieg - 122 Hm Abstieg - 01:50 Stunden Gehzeit - 6.67 km Strecke

Colac Bay Tavern & Holiday Park 8m

Etappe 76

TA

Wandern   - 352 Hm Aufstieg - 350 Hm Abstieg - 04:10 Stunden Gehzeit - 12.85 km Strecke

Colac Bay Tavern & Holiday Park 8m - Riverton Bridge 2m

Etappe 77

TA

Wandern   - 45 Hm Aufstieg - 49 Hm Abstieg - 07:40 Stunden Gehzeit - 30.07 km Strecke

Riverton Bridge 2m - Otatara 24m - Invercargill, Bahnhof 8m

Etappe 78

TA

Wandern   - 580 Hm Aufstieg - 576 Hm Abstieg - 10:35 Stunden Gehzeit - 36.22 km Strecke

Invercargill, Bahnhof 8m - The Bluff Camping Ground 10m - Bluff Station 1m
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Mögliche Unterkünfte

Hamilton Tomo Group Hut 108 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Bog Inn Hut 814 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Forest Lodge 448 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Mangatepopo Hut 1197 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

National Park Backpackers 825 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Bridge to Nowhere Lodge 71 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Downes Hut 34 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Rivertime Lodge 42 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Motorimu Shelter 350 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Tokamoru Shelter 295 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Nichols Hut 1160 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Parawai Lodge 106 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Punga Cove Resort 38 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Te Mahia Resort 20 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

YHA Anakiwa Lodge 6 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Hacket Hut 260 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 6

Old Man Hut 1140 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 5

Mt. Rintoul Hut 1260 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 6

Tarn Hut 1030 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 5

Mid Wairoa Hut 380 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 6

Top Wairoa Hut 850 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 6

Hunters Hut 840 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 8

Lakehead Hut 630 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 28

John Tait Hut 815 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 27

Upper Travers Hut 1335 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 24

West Sabine Hut 690 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 30

Blue Lake Hut 1200 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 16

Waiau Hut 860 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 6

Anne Hut 891 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Boyle Flat Hut 797 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Hurunui Hut 632 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Kiwi Hut 339 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Bealey Spur Hut 1230 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Hamilton Hut 820 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Lake Coleridge Lodge 388 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

A Frame Hut 1037 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Comyns Hut 855 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Double Hut 913 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Manuka Hut 805 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Mesopotamia Station 499 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Crooked Spur Hut 1024 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Stone Hut 1129 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Royal Hut 1331 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Rex Simpson Hut 1303 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Camp Stream Hut - Te Araroa Trail 1224 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Lake Tekapo YHA 722 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Tin Hut 930 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Top Timaru Hut 901 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -
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Stodys Hut 1084 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Wanakabakpaka 295 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Fern Burn Hut 750 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 12

Highland Creek Hut 850 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 12

Roses Hut 720 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: 12

Butterfli Lodge 335 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Taipo Hut 720 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Boundary Hut 640 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Careys Hut 621 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Kiwi Burn Hut 562 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Aparima Hut 175 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Lower Wairaki Hut 474 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Birchwood Station Shearers Quarters 117 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Merriview Hut 87 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Martins Hut 433 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -

Turnbulls (Big Dam) Hut 344 m, AV: k.A., Dusche: k.A., Schlafplätze: -
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